再　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

会員証再交付申請書

一般社団法人 文京区勤労者共済会　御中
	事 業 所 番 号

	個　人　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会員番号

　　事業所名

氏　　名

　電　話（　　　　　　）

会員証を(汚損・紛失)しましたので、手数料を添えて再交付を申請します。

汚損会員証

添付欄

紛失月日及び場所

◆
受付印

一般社団法人 文京区勤労者共済会